ESTADO DO CEARÁ

GOVERNO MUNICIPAL DE ACARAÚ
COMISSÃO DE PREGÃO

ATA DA SESSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N.° 0107.01/2021-PE

Pregão Eletrônico ne 0107.01/2021-PE
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICO HOSPITALARES, CONFORME O PLANO DE TRABALHO, PORTARIA M5
Ne 3.241 DE 07 DE DEZEMBRO DE 2020, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO PROGRAMA SAÚDE COM AGENTE DA
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ACARAÚCE.

Aos 30 dias do mês de julho do ano de 2021, às 09:00hs, o(a) Prefeitura Municipal de Acaraú, CNPJ - 07.547.821/0001-
91, realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). TIAGO FONTELES SOUZA, auxiliado(a)
pela Equipe de Apoio formada pelos Sr(a)s. ANA MARIA NASCIMENTO MELO e JACO EXPEDITO DE LIMA NETO, com o
objetivo de adquirir: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICO HOSPITALARES, CONFORME O PLANO DE TRABALHO,
PORTARIA MS N2 3.241 DE 07 DE DEZEMBRO DE 2020, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO PROGRAMA SAÚDE COM
AGENTE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ACARAÚCE., conforme especificações e quantidades definidas
no ato convocatório.

Empresas Participantes:

Prohospital Comercio Holanda Ltda, CPF/CNPJ: 09.485.574/0001-71, ME/EPP: Não
ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA, CPF/CNPJ: 10.462.477/0001-42, ME/EPP:
Sim
CAMPELO & PEREIRA DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA, CPF/CNPJ: 30.217.256/0001-16, ME/EPP:
Sim
QUIMIFORT COM. DE PROD. QUÍMICOS E LABORATORIAL El RELI, CPF/CNPJ: 41.654.740/0001-29, ME/EPP: Sim
Medlevensohn Com. Rep. Prod. Med. Hosp. Ltda, CPF/CNPJ: 05.343.029/0001-90, ME/EPP: Não
LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA, CPF/CNPJ: 35.474.953/0001-76, ME/EPP: Sim
PROMIX COMERCIO E HOSPITALAR LTDA , CPF/CNPJ: 19.659.691/0001-68, ME/EPP: Não
FORTAL DIST. IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE MEDICAMENTOS LTDA, CPF/CNPJ: 41.138.978/0001-00, ME/EPP:
Sim
Locmed Hospitalar Ltda, CPF/CNPJ: 04.238.951/0001-54, ME/EPP: Não
CIRÚRGICA SAO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI, CPF/CNPJ: 07.626.776/0001-60, ME/EPP: Não

Lotes:

Lote: 1 - GLICOSÍMETRO
Participação Licitante: Ampla participação
Situação: Homologado

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: Prohospital Comercio Holanda Ltda
CPF/CNPJ: 09.485.574/0001-71
Data Registro Oferta: 29/07/2021
Hora Registro Oferta: 17:02:34
Valor da Oferta: 87,76
Marca do Produto: GTECH

Empresa: ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA
CPF/CNPJ: 10.462.477/0001-42
Data Registro Oferta: 29/07/2021
Hora Registro Oferta: 22:36:40
Valor da Oferta: 100,00
Marca do Produto: GTECH

Rua Major Coelho, 185 - Centro - CEP: 62580-000 - Acaraú - CE.
www.acarau.ce.gov.br @ licitacao@acarau.ce.gov.br ® (88) 3661.4323

CNPJ: 07.547.821/0001-91 CGF: 06.920.267-2

http://www.acarau.ce.gov.br
mailto:licitacao%40acarau.ce.gov.br

ESTADO DO CEARÁ

GOVERNO MUNICIPAL DE ACARAÚ
COMISSÃO DE PREGÃO

#A275
<5

J—
■Rubrica

Empresa: CAMPELO & PEREIRA DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA
CPF/CNPJ: 30.217.256/0001-16
Data Registro Oferta: 29/07/2021
Hora Registro Oferta: 15:35:59
Valor da Oferta: 120,00
Marca do Produto: ON CALL OLUS

Empresa: QUIMIFORT COM. DE PROD. QUÍMICOS E LABORATORIAL EIRELI
CPF/CNPJ: 41.654.740/0001-29
Data Registro Oferta: 29/07/2021
Hora Registro Oferta: 14:54:06
Valor da Oferta: 120,30
Marca do Produto: GTECH

Empresa: Medlevensohn Com. Rep. Prod. Med. Hosp. Ltda
CPF/CNPJ: 05.343.029/0001-90
Data Registro Oferta: 29/07/2021
Hora Registro Oferta: 15:02:59
Valor da Oferta: 300,00
Marca do Produto: ON CALL PLUS

Empresa: LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
CPF/CNPJ: 35.474.953/0001-76
Data Registro Oferta: 29/07/2021
Hora Registro Oferta: 16:46:12
Valor da Oferta: 105,19
Marca do Produto: GLICOO

Empresa: PROMIX COMERCIO E HOSPITALAR LTDA
CPF/CNPJ: 19.659.691/0001-68
Data Registro Oferta: 29/07/2021
Hora Registro Oferta: 17:14:21
Valor da Oferta: 186,00
Marca do Produto: ON CALL

Desclassificação(ões):
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

PROMIX COMERCIO E HOSPITALAR LTDA
19.659.691/0001-
68

30/07/2021 14:08:16 85,00

LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA 35.474.953/0001-
76

30/07/2021 14:08:22 87,66

LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA 35.474.953/0001-
76

30/07/2021 14:09:26 84,90

CAMPELO & PEREIRA DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA
30.217.256/0001-
16

30/07/2021 14:09:49 90,86

Prohospltal Comercio Holanda Ltda
09.485.574/0001-
71

30/07/2021 14:10:13 84,00

PROMIX COMERCIO E HOSPITALAR LTDA
19.659.691/0001-
68

30/07/2021 14:10:28 80,00

Prohospltal Comercio Holanda Ltda 09.485.574/0001-
71

30/07/2021 14:10:55 75,00

Rua Major Coelho, 185 - Centro - CEP: 62580-000 - Acaraú - CE.
@ www.acarau.ce.gov.br @ licitacao@acarau.ce.gov.br 0(88)

CNPJ: 07.547.821/0001-91 CGF: 06.920.267-2

http://www.acarau.ce.gov.br
mailto:licitacao%40acarau.ce.gov.br

ESTADO DO CEARÁ

GOVERNO MUNICIPAL DE ACARAÚ
COMISSÃO DE PREGÃO

Prohospital Comercio Holanda Ltda 09.485.574/0001-
71

30/07/2021 14:12:38 72,00

Medlevensohn Com. Rep. Prod. Med. Hosp. Ltda 05.343.029/0001-
90

30/07/2021 14:13:40 68,00

LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA 35.474.953/0001-
76

30/07/2021 14:13:57 67,90

QUIMIFORT COM. DE PROD. QUÍMICOS E LABORATORIAL EIRELI 41.654.740/0001-
29

30/07/2021 14:13:58 70,00

Prohospital Comercio Holanda Ltda 09.485.574/0001-
71

30/07/2021 14:14:09 65,00

Medlevensohn Com. Rep. Prod. Med. Hosp. Ltda 05.343.029/0001-
90

30/07/2021 14:14:13 67,00

QUIMIFORT COM. DE PROD. QUÍMICOS E LABORATORIAL EIRELI 41.654.740/0001-
29

30/07/2021 14:14:18 64,16

Medlevensohn Com. Rep. Prod. Med. Hosp. Ltda 05.343.029/0001-
90

30/07/2021 14:14:21 63,00

LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA 35.474.953/0001-
76

30/07/2021 14:14:25 63,90

Prohospital Comercio Holanda Ltda
09.485.574/0001-
71

30/07/2021 14:14:32 62,00

LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA 35.474.953/0001-
76

30/07/2021 14:14:36 62,90

Prohospital Comercio Holanda Ltda
09.485.574/0001-
71

30/07/2021 14:14:44 60,00

LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA 35.474.953/0001-
76

30/07/2021 14:14:44 60,90

LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA 35.474.953/0001-
76

30/07/2021 14:14:58 59,90

Medlevensohn Com. Rep. Prod. Med. Hosp. Ltda
05.343.029/0001-
90

30/07/2021 14:15:05 58,00

Prohospital Comercio Holanda Ltda
09.485.574/0001-
71

30/07/2021 14:15:07 55,00

LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA 35.474.953/0001-
76

30/07/2021 14:15:14 54,70

Medlevensohn Com. Rep. Prod. Med. Hosp. Ltda
05.343.029/0001-
90

30/07/2021 14:15:15 54,00

Prohospital Comercio Holanda Ltda
09.485.574/0001-
71

30/07/2021 14:15:39 53,00

Medlevensohn Com. Rep. Prod. Med. Hosp. Ltda
05.343.029/0001-
90

30/07/2021 14:15:56 52,00

Prohospital Comercio Holanda Ltda
09.485.574/0001-
71

30/07/2021 14:16:04 50,00

Medlevensohn Com. Rep. Prod. Med. Hosp. Ltda
05.343.029/0001-
90

30/07/2021 14:16:15 48,50

Prohospital Comercio Holanda Ltda
09.485.574/0001-
71

30/07/2021 14:16:37 48,00

Prohospital Comercio Holanda Ltda
09.485.574/0001-
71

30/07/2021 14:17:18 47,00

Prohospital Comercio Holanda Ltda
09.485.574/0001-
71

30/07/2021 14:19:02 45,00

ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA
10.462.477/0001-
42

30/07/2021 14:20:39 46,00

ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA
10.462.477/0001-
42

30/07/2021 14:21:49 44,90

Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 2 - MEDIDOR DE PRESSÃO ARTERIAL AUTOMÁTICO DE BRAÇO
Participação Licitante: Ampla participação
Situação: Homologado

Rua Major Coelho, 185 - Centro - CEP: 62580-000 - Acaraú - CE.
@ www.acarau.ce.gov.br |§| licitacao@acarau.ce.gov.br

CNPJ: 07.547.821/0001-91 CGF: 06.920.267-2

http://www.acarau.ce.gov.br
mailto:licitacao%40acarau.ce.gov.br

ESTADO DO CEARÁ

GOVERNO MUNICIPAL DE ACARAÚ
COMISSÃO DE PREGÃO

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: Prohospital Comercio Holanda Ltda
CPF/CNPJ: 09.485.574/0001-71
Data Registro Oferta: 29/07/2021
Hora Registro Oferta: 17:03:35
Valor da Oferta: 281,38
Marca do Produto: GTECH

Empresa: ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA
CPF/CNPJ: 10.462.477/0001-42
Data Registro Oferta: 29/07/2021
Hora Registro Oferta: 22:37:32
Valor da Oferta: 150,00
Marca do Produto: GTECH

Empresa: CAMPELO & PEREIRA DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA
CPF/CNPJ: 30.217.256/0001-16
Data Registro Oferta: 29/07/2021
Hora Registro Oferta: 15:39:18
Valor da Oferta: 279,72
Marca do Produto: INCOTERM

Empresa: FORTAL DIST. IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE MEDICAMENTOS LTDA
CPF/CNPJ: 41.138.978/0001-00
Data Registro Oferta: 29/07/2021
Hora Registro Oferta: 17:24:08
Valor da Oferta: 398,52
Marca do Produto: G-TECH

Empresa: LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
CPF/CNPJ: 35.474.953/0001-76
Data Registro Oferta: 29/07/2021
Hora Registro Oferta: 16:47:01
Valor da Oferta: 322,50
Marca do Produto: ACCUMED

Empresa: PROMIX COMERCIO E HOSPITALAR LTDA
CPF/CNPJ: 19.659.691/0001-68
Data Registro Oferta: 29/07/2021
Hora Registro Oferta: 17:14:55
Valor da Oferta: 390,00
Marca do Produto: MULTILASER

Desclassif icação(ões):
Nenhum participante desclassificado.

Rua Major Coelho, 185 - Centro - CEP: 62580-000 - Acaraú - CE.
@ www.acarau.ce.gov.br @ licitacao@acarau.ce.gov.br 0(88) 3661.432

CNPJ: 07.547.821/0001-91 CGF: 06.920.267-2

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

PROMIX COMERCIO E HOSPITALAR LTDA
19.659.691/0001-
68

30/07/2021 14:08:28 250,00

LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA 35.474.953/0001-
76

30/07/2021 14:09:08 174,15

FORTAL DIST. IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE MEDICAMENTOS LTDA 41.138.978/0001-
00

30/07/2021 14:09:59 200,00

http://www.acarau.ce.gov.br
mailto:licitacao%40acarau.ce.gov.br

ESTADO DO CEARÁ

GOVERNO MUNICIPAL DE ACARAÚ
COMISSÃO DE PREGÃO

:ubrica

CAMPELO & PEREIRA DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA 30.217.256/0001-
16

30/07/2021 14:10:24 211,70

Prohospital Comercio Holanda Ltda 09.485.574/0001-
71

30/07/2021 14:10:32 148,00

Prohospital Comercio Holanda Ltda 09.485.574/0001-
71

30/07/2021 14:12:27 145,00

PROMIX COMERCIO E HOSPITALAR LTDA 19.659.691/0001-
68

30/07/2021 14:14:21 156,00

ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA 10.462.477/0001-
42

30/07/2021 14:21:57 144,90

Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote:3-OXÍMETRO
Participação Licitante: Ampla participação
Situação: Homologado

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: Prohospital Comercio Holanda Ltda
CPF/CNPJ: 09.485.574/0001-71
Data Registro Oferta: 29/07/2021
Hora Registro Oferta: 17:04:53
Valor da Oferta: 189,00
Marca do Produto: GTECH

Empresa: ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA
CPF/CNPJ: 10.462.477/0001-42
Data Registro Oferta: 29/07/2021
Hora Registro Oferta: 22:38:14
Valor da Oferta: 200,00
Marca do Produto: jzk 302

Empresa: Locmed Hospitalar Ltda
CPF/CNPJ: 04.238.951/0001-54
Data Registro Oferta: 29/07/2021
Hora Registro Oferta: 16:53:41
Valor da Oferta: 310,00
Marca do Produto: JG MORIYA

Empresa: CAMPELO & PEREIRA DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA
CPF/CNPJ: 30.217.256/0001-16
Data Registro Oferta: 29/07/2021
Hora Registro Oferta: 15:39:52
Valor da Oferta: 286,85
Marca do Produto: INCOTERM

Empresa: FORTAL DIST. IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE MEDICAMENTOS LTDA

CPF/CNPJ: 41.138.978/0001-00
Data Registro Oferta: 29/07/2021
Hora Registro Oferta: 17:23:21
Valor da Oferta: 270,00
Marca do Produto: G-TECH

Rua Major Coelho, 185 - Centro - CEP: 62580-000 - Acaraú - CE.
www.acarau.ce.gov.br @ licitacao@acarau.ce.gov.br ^(88)3661.432,

CNPJ: 07.547.821/0001-91 CGF: 06.920.267-2

http://www.acarau.ce.gov.br
mailto:licitacao%40acarau.ce.gov.br

ESTADO DO CEARÁ

GOVERNO MUNICIPAL DE ACARAÚ
COMISSÃO DE PREGÃO

Empresa: QUIMIFORT COM. DE PROD. QUÍMICOS E LABORATORIAL EIRELI
CPF/CNPJ: 41.654.740/0001-29
Data Registro Oferta: 29/07/2021
Hora Registro Oferta: 14:55:22
Valor da Oferta: 867,00
Marca do Produto: MD

Empresa: Medlevensohn Com. Rep. Prod. Med. Hosp. Ltda
CPF/CNPJ: 05.343.029/0001-90
Data Registro Oferta: 29/07/2021
Hora Registro Oferta: 14:50:36
Valor da Oferta: 300,00
Marca do Produto: MDL

Empresa: LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
CPF/CNPJ: 35.474.953/0001-76
Data Registro Oferta: 29/07/2021
Hora Registro Oferta: 16:47:47
Valor da Oferta: 197,50
Marca do Produto: BIC

Empresa: PROMIX COMERCIO E HOSPITALAR LTDA
CPF/CNPJ: 19.659.691/0001-68
Data Registro Oferta: 29/07/2021
Hora Registro Oferta: 17:15:31
Valor da Oferta: 240,00
Marca do Produto: YONKER

Empresa: CIRÚRGICA SAO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI
CPF/CNPJ: 07.626.776/0001-60
Data Registro Oferta: 29/07/2021
Hora Registro Oferta: 16:06:51
Valor da Oferta: 150,00
Marca do Produto: IMDK / MODELO:C101A2 ANVISA:80901110030

Desclassif icação(ões):
Nenhum participante desclassificado.

Rua Major Coelho, 185 - Centro - CEP: 62580-000 - Acaraú - CE.
@www.acarau. ce.gov. br @ licitacao@acarau.ce.gov.br 0(88)

CNPJ: 07.547.821/0001-91 CGF: 06.920.267-2

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

PROMIX COMERCIO E HOSPITALAR LTDA
19.659.691/0001-
68

30/07/2021 14:08:46 130,00

ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA
10.462.477/0001-
42

30/07/2021 14:08:50 149,00

ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA
10.462.477/0001-
42

30/07/2021 14:09:02 129,00

PROMIX COMERCIO E HOSPITALAR LTDA
19.659.691/0001-
68

30/07/2021 14:09:15 120,00

LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA 35.474.953/0001-
76

30/07/2021 14:10:18 119,90

ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA
10.462.477/0001-
42

30/07/2021 14:10:28 119,00

Prohospltal Comercio Holanda Ltda
09.485.574/0001-
71

30/07/2021 14:10:43 115,00

FORTAL DIST. IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE MEDICAMENTOS LTDA 41.138.978/0001-
00

30/07/2021 14:10:45 140,00

http://www.acarau
ce.gov
mailto:licitacao%40acarau.ce.gov.br

ESTADO DO CEARÁ

GOVERNO MUNICIPAL DE ACARAÚ
COMISSÃO DE PREGÃO

'ubrica

CAMPELO & PEREIRA DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA 30.217.256/0001-
16

30/07/2021 14:10:50 217,07

PROMIX COMERCIO E HOSPITALAR LTDA 19.659.691/0001-
68

30/07/2021 14:10:50 100,00

Prohospital Comercio Holanda Ltda 09.485.574/0001-
71

30/07/2021 14:11:05 95,00

PROMIX COMERCIO E HOSPITALAR LTDA 19.659.691/0001-
68

30/07/2021 14:11:17 90,00

Locmed Hospitalar Ltda 04.238.951/0001-
54

30/07/2021 14:11:40 210,00

ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA 10.462.477/0001-
42

30/07/2021 14:11:44 89,80

PROMIX COMERCIO E HOSPITALAR LTDA 19.659.691/0001-
68

30/07/2021 14:11:59 89,00

ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA 10.462.477/0001-
42

30/07/2021 14:12:49 88,00

PROMIX COMERCIO E HOSPITALAR LTDA 19.659.691/0001-
68

30/07/2021 14:12:55 85,00

ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA
10.462.477/0001-
42

30/07/2021 14:13:05 80,00

CIRÚRGICA SAO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI 07.626.776/0001-
60

30/07/2021 14:13:26 78,00

PROMIX COMERCIO E HOSPITALAR LTDA 19.659.691/0001-
68

30/07/2021 14:13:32 75,00

LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA 35.474.953/0001-
76

30/07/2021 14:13:40 110,60

CIRÚRGICA SAO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI
07.626.776/0001-
60

30/07/2021 14:13:53 74,00

ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA
10.462.477/0001-
42

30/07/2021 14:13:54 74,90

Medlevensohn Com. Rep. Prod. Med. Hosp. Ltda
05.343.029/0001-
90

30/07/2021 14:14:00 139,00

PROMIX COMERCIO E HOSPITALAR LTDA
19.659.691/0001-
68

30/07/2021 14:14:05 70,00

ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA
10.462.477/0001-
42

30/07/2021 14:14:43 69,90

QUIMIFORT COM. DE PROD. QUÍMICOS E LABORATORIAL EIRELI
41.654.740/0001-
29

30/07/2021 14:14:52 462,40

Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Número do Lote: 1
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA
CPF/CNPJ: 10.462.477/0001-42
Data Registro Oferta: 30/07/2021
Hora Registro Oferta: 14:21:49
Valor da Oferta: 44,90

Descrição do Produto: GLICOSÍMETRO
Marca: GTECH
Valor Unitário: 44,90
Quantidade: 150,00
Informação Complementar:

Rua Major Coelho, 185 - Centro - CEP: 62580-000 - Acaraú - CE.
www.acarau.ce.gov.br @ licitacao@acarau.ce.gov.br 0

CNPJ: 07.547.821/0001-91 CGF: 06.920.267-2

http://www.acarau.ce.gov.br
mailto:licitacao%40acarau.ce.gov.br

ESTADO DO CEARÁ

GOVERNO MUNICIPAL DE ACARAÚ
COMISSÃO DE PREGÃO

Número do Lote: 2
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA
CPF/CNPJ: 10.462.477/0001-42
Data Registro Oferta: 30/07/2021
Hora Registro Oferta: 14:21:57
Valor da Oferta: 144,90

Descrição do Produto: MEDIDOR DE PRESSÃO ARTERIAL AUTOMÁTICO DE BRAÇO
Marca: GTECH
Valor Unitário: 144,90
Quantidade: 150,00
Informação Complementar:o
Número do Lote: 3
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA
CPF/CNPJ: 10.462.477/0001-42
Data Registro Oferta: 30/07/2021
Hora Registro Oferta: 14:14:43
Valor da Oferta: 69,90

Descrição do Produto: OXÍMETRO
Marca: jzk 302
Valor Unitário: 69,90
Quantidade: 150,00
Informação Complementar:

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 18: OOhs, do dia 09 de agosto de
2021, sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

O Edital 0107.01/2021-PE, foi homologado em 10 de agosto de 2021 as 8:30 hs.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

Pregoeiro

TIAGO FONTELES SOUZA

Equipe de Apoio

ZlACO EXPEDITO DE LIMA NETO

Rua Major Coelho, 185 - Centro - CEP: 62580-000 - Acaraú - CE.
@ www.acarau.ce.gov.br @ Iicitacao@acarau.ce.gov.br (88) 3661.4323

CNPJ: 07.547.821/0001-91 CGF: 06.920.267-2

http://www.acarau.ce.gov.br
mailto:Iicitacao%40acarau.ce.gov.br